



LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO FEDERACIJA

Lietuvos automobilių sporto federacija
LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2024-24
2024-10-30

LASF Tarybos posėdis vykęs elektroninių ryšių priemonėmis „Zoom“ platformoje pradėtas 2024-10-30 (trečiadienį) 19:00 val., baigtas 2024-10-30 (trečiadienį) 19:12 val.

Dalyvavo:

LASF prezidentas: Egidijus Janavičius

LASF Tarybos nariai: Povilas Jankavičius, Vitalijus Plastininas, Jonas Dereškevičius, Sandra Janušauskaitė, Vladas Pleskovas

Etikos komisijos nariai: Katažina Šeinauskienė, Povilas Bonkevičius, Alvydas Banys, Juozas Čiplys.
Pagal Atstovavimo sutartį posėdyje dalyvavo Etikos komisijos narių interesus ginanti advokatė L. S.

Nedalyvavo:

LASF Tarybos narė Ona Jasinskaitė

Posėdžio pirmininkas: Egidijus Janavičius

Posėdžio sekretorė: Indrė Janauskaitė

Numatyta posėdžio darbotvarkė:

Pokalbis dėl Tarybos rugsėjo 30 d. pateikto prašymo Etikos komisijai ir spalio 10 d. gauto Etikos komisijos paaiškinimo.

Posėdžio eiga:

Prisijungus į posėdį Etikos komisijos pirmininkė K. Šeinauskienė informavo, kad Etikos komisijos interesus atstovaus advokatė L. S., kurios atstovavimo sutartį pirmininkė atsiuntė bendruoju LASF elektroniniu paštu (lasf@lasf.lt). LASF Generalinė sekretorė I. Janauskaitė posėdžio dalyvius informavo, kad LASF administracijos darbo metu jokia atstovavimo sutartis nebuvo gauta ir kad šiuo metu nėra galimybės patikrinti bendrojo LASF elektroninio pašto dėžutės (kaip paaiškėjo spalio 31 dieną, atstovavimo sutartis buvo atsiųsta 19:00 val., t. y. tuo metu kai prasidėjo posėdis). Etikos komisijos atstovė paprašė galimybės persiųsti sutartį į posėdžio metu prieinamą elektroninio pašto dėžutę. E. Janavičius sutiko, kad sutartis būtų persiųsta į jo elektroninio pašto dėžutę. E. Janavičius pastebėjo, kad šis posėdis organizuotas tam, kad pasikalbėti ir išsiaiškinti nesutarimų priežastis, todėl nėra jokio poreikio samdytis teisininkų. Etikos komisijos narys J. Čiplys replikavo: „Egidijau, juk pats pradėjai“.

E. Janavičius patikrino savo elektroninio pašto dėžutę ir posėdžio dalyvius informavo apie atstovavimo sutarties gavimo faktą.

Atstovavimo sutartis buvo gauta tik posėdžio metu, todėl E. Janavičius paklausė LASF Tarybos narių, ar jie neprieštaruoja, kad posėdyje dalyvautų LASF Etikos komisijos interesus ginanti advokatė.

Etikos komisijos atstovės dalyvavimui posėdyje nepritarė 4 (keturi) Tarybos nariai (V. Pleskovas apie nepritarimą informavo telefonu, nes atsijungė iš posėdžio dėl nestabilaus interneto ryšio). S. Janušauskaitė ZOOM žinute atstovės dalyvavimui neprieštaravo, tačiau pabrėžė, kad vėlyvas informavimas apie atstovo dalyvavimą neatitinka lygiateisiškumo principų. Tai yra, Taryba nebeteko analogiškos galimybės pasitelkti teisininką.

Vėlyvas Tarybos narių informavimas apie pasitelktą atstovę vertintinas kaip nepagarba LASF Tarybai. Dauguma Tarybos narių prieštaravo Etikos komisijos atstovės dalyvavimui posėdyje, todėl E. Janavičius informavo posėdžio dalyvius, kad posėdis yra baigiamas ir kad apie kito posėdžio datą informuos artimiausiu metu.

Protokolo lapų – 2.

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė